保定市徐水区2025年水库大坝安全责任人

名单公示

 
按照水利部、省、市水行政主管部门关于水库大坝安全管理的相关安排部署，为明确责任，现将瀑河水库、曲水水库大坝安全责任人名单给予公示，接受社会监督。

明确各类责任人的具体职责：

政府责任人：负有水库大坝安全监督的领导责任，协调指导解决水库大坝安全管理的重大问题，组织重大突发事件和安全事故的应急处置。

水库主管部门责任人；承担水库大坝安全运行监管职责，负责组织建立健全水库安全管理规章制度，指导水库管理单位落实各项安全措施，组织解决水库大坝安全管理的突出问题。

水库管理单位责任人：承担水库大坝安全管理主体责任，负责水库日常安全运行管理和维修养护工作，具体落实水库管理各项规章制度，严格执行调度指令，保障工程安全运行。

附件：保定市徐水区所辖水库大坝2025年度安全责任人名单
2025年5月12日

附件

保定市徐水区2025年水库大坝安全责任人名单

	水库名称
	所在乡镇
	政府责任人
	主管部门责任人
	管理单位责任人
	备注

	姓名
	所在单位
	职务
	姓名
	所在单位
	职务
	姓名
	所在单位
	职务

	瀑河水库
	瀑河乡
	王春雨
	保定市徐水区人民政府
	区长
	王党立
	保定市     徐水区水利局
	副局长
	李国彬
	保定市徐水区瀑河水库事务中心
	主任
	中型水库

	曲水水库
	大王店镇
	师铁峰
	保定市徐水区人民政府
	副区长
	张洪新
	保定市     徐水区水利局
	副局长
	陈继东
	保定市徐水区曲水水库水利站
	主任
	小II型